
705 ROLL

• Se instala de manera sobrepuesta en todo tipo de estructuras. 
  Utilizan un empaque que sella el difusor contra el cuerpo de la luminaria fijado por medio de 
  prensas para garantizar hermeticidad.

• Superimposed installation in all type of structures. 

  Its package seals the diffuser against the fixture’s body, fixed through presses to ensure it’s totally sealed.

Luminaria creada para aplicarse en ambientes húmedos o contaminados
Fixture designed to be applied on humid or polluted environments

Curva Fotométrica / Photometric Curve

• Industrias / Industry
• Bodegas / Warehouse
• Comercios / Commercial
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MÁS INFORMACIÓN / MORE INFO

DIFUSORES/
DIFFUSERS

DISTRIBUCIÓN/
DISTRIBUTION

Acrílico 705 Tandem
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OPCIONES DE SELECCIÓN ÚNICA / SINGLE CHOICE OPTIONS

1
2
1
2
3
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2

23W
34W
36W
58W
89W
59W

118W
17W
30W
27W
30W
35W
68W
60W

116W

1250 lm
2500 lm
2700 lm
5400 lm
8100 lm
5900 lm
11800 lm
1100 lm
2200 lm
1650 lm
3300 lm
2400 lm
3300 lm
4400 lm
8800 lm

705

EP T5

EO T8

Modelo
Model Tube long

Long. tubo
Wattage
Vatiaje

Ballast
Balastro

Lamp. Qty.
Cant. Lamp.

Información para ordenar / Ordering Information*

UL 705 ROLL

ESPECIFICACIONES / SPECIFICATIONS

  Batería de emergencia disponible para utilizarse con caja remota  /    Emergency Battery available to be used with remote box.

 Para otras configuraciones, consultar con su asesor comercial. / *For other configurations, consult with your sales representative. 
 Sylvania se reserva el derecho de modificar y/o cambiar este producto o sus especificaciones técnicas sin notificación previa. /
 Sylvania reserves the right to modify and/or change this product or its technical specifications without previous notification.

• Housing certificado bajo la norma NSF para industria alimentaria.

• Certified housing under the NSF standard for food industry.


